
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 

24" 03 2022г. № 204-0 

г. Иркутск 

О внесении изменений в регламент 
управления системой эффективного 
контракта научно-педагогических 
работников 

В целях стимулирования научно-исследовательской деятельности на 
этапе аспирантуры и докторантуры, и повышения качества подготовки 
соискателей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Е Внести изменения в Регламент управления системой эффективного 
контракта научно-педагогических работников, утвержденный приказом 
ИРНИТУ № 444-0 от 08.09.2021г. «Об актуализации регламента 
организации»: 

перевести пункт 1.2.6 «Руководство выпускной квалификационной 
работой как стартап» из группы Б в группу А. 

2. Изменения, внесенные приказом, распространяются на период с 
начала действия редакции Регламента эффективного контракта 2021 года. 

3. Проректору по цифровой трансформации Копайгородскому А.Н., 
организовать внесение соответствующих изменений в данные учета 



системы эффективного контракта научно-педагогических работников 
ИРНИТУ https://kpi.istu.edu/. 

4. Начальнику пресс-службы Курганской Н.В., разместить приказ в 
разделе «Сотруднику»/«Эффективный контракт». 

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
учебной работе Смирнова В.В. 

Ректор М.В. Корняков 

https://kpi.istu.edu/

